

UNSERE TOP-ANGEBOTE

im Oktober und November 2020

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD

BLEIBEN SIE GESUND – WIR SIND FÜR SIE DA!



JE NUR
14,95 €
statt 16,95 €
*

Inhalt: 40
Filterbeutel
Grundpreis:
0,37 €/Stück

MOMORDICA SPEZIAL-TEE

für ausgeglichenen Blutzuckerspiegel
von Salus



NUR
23,75 €
statt 26,95 €
*

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
4,75 €/100 ml

BASEN-AKTIV®

für Säure-Basenausgleich, flüssig
von Salus



JE NUR
7,95 €
statt 9,95 €
*

Inhalt: 375 ml
Grundpreis:
2,12 €/100 ml

APERINO

der leckere alkoholfreie Bio-Aperitif
von Salus



NUR
9,99 €
statt 12,66 €
*

Inhalt: 30
Pastillen
Grundpreis:
0,33 €/Stück

NUR
19,50 €
statt 24,35 €
*

Inhalt: 60
Pastillen
Grundpreis:
0,33 €/Stück

CISTUS PLUS INFECTBLOCKER

zur Viren- und Bakterienabwehr
von Alsiroyal



NUR
4,99 €
statt 5,49 €
*

Inhalt: 350 g
Grundpreis:
1,43 €/100 g

IMMUN WUNDER

Müsli mit Vitamin C und Zink
von grano Vita



JE NUR
6,99 €
statt 7,49 €
*

Inhalt: 100 ml
Grundpreis:
6,99 €/100 ml

LEINÖL MIXTUR

Omega Orange und Pink
von Bio Planete



JE NUR
6,45 €
statt 7,95 €
*

Inhalt: 50 g
je Säckchen
Grundpreis:
6,45 €/Stück

NEU!

NUR
BEI UNS!

JUTE-TEE AUS JUTEPLANZE

mineralstoffreich und sehr eisenhaltig
vom Start-up der Universität Hohenheim



NUR
23,50 €
statt 29,50 €
*

Inhalt: 150 g
Grundpreis:
15,67 €/100 g

WURZELKRAFT®

Basenkraft für das Immunsystem
von P. Jentschura



NUR
18,95 €
statt 22,50 €
*

Inhalt: 150 ml
Grundpreis:
12,63 €/100 ml

BASENSCHAUER®

mineralisches Duschbad
von P. Jentschura

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.10.2020 bis 30.11.2020.

UNSERE TOP-ANGEBOTE

im Oktober und November 2020

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD

BLEIBEN SIE GESUND – WIR SIND FÜR SIE DA!



NUR
3,99 €
statt 4,85 €
*

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
2,00 €/100 ml

NUR
8,99 €
statt 9,70 €
*

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
4,50 €/100 ml

SANDDORN ORANGE PFLEGE

Duschcreme und Körpercreme
von Hildegard Braukmann



NUR
13,95 €
statt 14,45 €
*

Inhalt: 10 ml
Grundpreis:
139,50 €/100 ml

TROCKENES AUGE

Liposomales Augenspray
von hübner



JE NUR
14,95 €
statt 37,00 €
*

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
5,98 €/100 ml

WOOD DSQUARED2

Duschgels für Herren
von Wood Pour Homme



GRATIS!

ZUR
PROBE

10%
Rabatt*

APERINO GUTSCHEIN
der alkoholfreie Bio-Aperitif
von Salus



NUR
19,95 €
statt 27,50 €
*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:
39,90 €/100 ml

Sonderpreis

NUTRILIPID GESICHTSCREME

für empfindliche Haut, ausgleichend
von Declaré



**PASS-
BILDER**
SOFORT ZUM
MITNEHMEN!

BEI UNS ERHÄLTlich

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.10.2020 bis 30.11.2020.



Drogerie Brettschneider
Großbottwarer Str. 47 · 71720 Oberstenfeld
Tel.: 07062-5409 · Fax: 07062-932210
E-Mail: drogerie-brettschneider@t-online.de
www.drogerie-brettschneider.de

Unsere Öffnungszeiten
Montag – Freitag
9:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:00 Uhr
Samstag
9:00 – 13:00 Uhr

P **Kostenlose Parkplätze**
finden Sie direkt
vor unserem Geschäft
sowie rund um
das Einkaufszentrum.